EE220 系列EE220 系列
在线校准相对湿度和温度在线校准相对湿度和温度
EE220 是一款带数字型测量探头的温湿度变送器，专为洁净空间和
特殊工业厂房而设计。插拔探头的校准数据保存在探头内的微处理
芯片中，任何两台变送器在互换数字探头后，均不影响测量结果。
性能卓越的 HC105 型湿敏元件、精确的校准方法和最新的微处理器
技术保证了在全量程范围内，仪表能够获得最佳的长期稳定性和精
确的测量结果。

管道安装组件
HA010209
电缆长度 订货代码
*）L = 过滤器长度请见“附件”部分
83
（
3.
3＂
）
Φ13（0.51＂）
L*
）
31EE220
探头
概述
输出
技术数据技术数据
电路连接图电路连接图
探头探头
0 - 1V
0 - 10V
4 - 20mA（2 线）
最大 0.2 mV / ℃  或 1μA / ℃
0...100% RH / xx...yy℃ 1）
（温度输出对应范围参见订货向导）
模拟输出的温度特性
-0.5mA < IL < 0.5mA
-1mA < IL
 < 1mA
RL < 500 Ohm
1）参见订货向导。
供电电源
                 0 - 1V
                 0 - 10V
                 4 - 20mA
4 - 20mA 输出电阻负荷
电流消耗
电路连接
电缆规格
材料
外壳防护等级
电磁兼容标准
电子元件工作温度范围
储存温度范围
10 - 35V DC
15 - 35V DC
10 - 35V DC
10mA（直流供电） 20mAeff （交流供电）
接线端子最大 2.5mm2
M16 x 1.5  电缆直径 Φ4.5 - 10 mm
（可选接头 类型：Lumberg，RSF 50 / 11）
PC 或 Al Si 9 Cu 3
IP65；Nema 4
EN61326-1 EN61326-2-3 ICES-003 ClassB
工业环境                                                   FCC Part15 ClassB
-40...60℃
-40...60℃
请参见下面的“探头”部分
RL  < [Ω]UV - 10V
0.02 A
EE220-x1x
EE220-x3x
电源
EE220-x6x
电源
温湿度探头
应用  图片  测量范围  精度  订货代码
标准温湿度探头
不锈钢温湿度探头
用于狭小空间安装的温湿度探头
温度探头
标准温度探头
湿度可特殊校准±1% RH
不锈钢温湿度探头
0...100% RH
-40...80oC
0...100% RH
-40...80oC
-40...80oC
-40...80oC
±2% RH      (0...90% RH)
±3% RH (90...100% RH)
±0.1oC （20oC 时）
±2% RH      (0...90% RH)
±3% RH (90...100% RH)
±0.1oC （20oC 时）
±0.1oC （20oC 时）
±0.1oC （20oC 时）
EE07-PFT1
EE07-MFT9
EE07-PT1
EE07-MT
 32 EE220
0...95% RH
-40...85oC
±3% RH (10...100% RH)
 ±0.3oC （20oC 时）
EE03-FT9
1
1
1
订货向导订货向导
附件/备件附件/备件
-40...60 （T02） 0...120 （T16） -20...50 （T48）
-10...50 （T03） -30...60 （T20） -40...176 （T80）
0...50 （T04） 0...80 （T21） 0...140 （T85）
0...60 （T07） -40...80 （T22） 0...176 （T86）
-30...70 （T08） -20...80 （T24） 32...120 （T90）
-10...70 （T11） -20...60 （T25） 32...140 （T91）
-40...120 （T12） -30...50 （T45） 32...132 （T96）
温湿度探头（塑料外壳）
温湿度探头（金属外壳）